
PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniach 15/16 czerwca 2024 

SPŁYW KAJAKOWY rzeką PILICĄ 
na odcinku Tomaszów Mazowiecki – Teofilów (18 km,  czas płynięcia: 5 h, odcinek łatwy) 
i Teofilów – Mysiakowiec (13 km,  czas płynięcia: 4 h, odcinek średni). 
 
Pilica to najdłuższy lewobrzeżny dopływ Wisły, długości 342 km i średnim spadku 0,5 prom. Położona jest w południowej i 
centralnej Polsce. Przepływa między innymi przez Szczekociny, Sulejów, Spałę, Białobrzegi i Warkę. Pilica urokliwie meandruje 
wśród rozległych łąk, lasów, bagienek tworząc liczne wysepki i zakola.  
 

PROGRAM 
15 czerwca (sobota) – spotkanie uczestników  o godz. 800  w Mysłowicach, przy Hali Sportowej. 
Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Tomaszów Mazowiecki. Tu nastąpi szkolenie kajakowe i 
poinformowanie uczestników o trudnościach na trasie spływu. Każdy uczestnik wyposażony 
zostanie w kamizelkę ratunkową i wiosło. Spływ dwuosobowymi kajakami na odcinku Tomaszów 
Mazowiecki – Inowłódz. Odcinek łatwy, bez przenosek. 
 
Trasa z Tomaszowa Mazowieckiego do Inowłodza to najbardziej zróżnicowana i najciekawsza z tras. Podczas spływu będziecie 
mieli do pokonania 16 km rzeką Pilicą. Krajobraz jest mocno zróżnicowany. Na odcinku z Tomaszowa do Spały dominuje krajobraz 
łąkowy, rzeka jest kręta, wąska, wody jest więcej i głębiej. Od Spały rzeka zaczyna się rozlewać tworząc wysepki i mielizny. 
Zobaczyć można powalone drzewa oraz dominuje krajobraz leśny.       

 
W Inowłodzu zakończenie spływu pierwszego dnia. Zwiedzanie zamku w Inowłodzu. Przejazd do  
Kolonii Zawada, tu zakwaterowanie i obiadokolacja w Zajeździe Janosik. Pokoje 2,3,4 osobowe z 
pełnym węzłem sanitarnym.  Wieczorek turystyczny z  ogniskiem z pieczeniem kiełbasek. 
 

16 czerwca (niedziela) – śniadanie. Kontynuujemy spływ rzeką Pilicą na odcinku Inowłódz  – Mysiakowiec.   
 
Odcinek Pilicy z Inowłodza do Mysiakowca mocno zaczyna się wypłycać, a rzeka rozlewa się tworząc wysepki, zakola oraz 
malownicze widoki charakterystyczne tylko dla tego odcinka rzeki. Występują mielizny co dla niektórych kajakarzy jest dodatkową 
atrakcją i wyzwaniem podczas spływu. Dla bardziej doświadczonych kajakarzy nie będzie problemem przepłynięcie całego odcinka 
bez wysiadania z kajaka jednak dla mniej doświadczonych to nie lada wyzwanie.  
 
Przejazd autokarem do Spały, spacer po Spale. Możliwość zamówienia obiadu. Powrót 
autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godz. 1900. 

CENA;  290 zł członkowie PTTK       280 zł członkowie SKKT. 
 
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika na całej trasie wycieczki, opieka instruktora 
kajakarstwa i przodownika turystyki kajakowej na czas spływu. Opłata za wypożyczenie kajaków i 
potrzebnego osprzętu (kamizelki, wiosla). Ognisko z pieczeniem kiełbasek.  
Nocleg z HB w Zajeździe Janosik w Kolonii Zawada. Ognisko z pieczeniem kiełbasek. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  opłaty za zwiedzane miejsca.  
 
UWAGA; uczestnicy powinni zabrać ze sobą ubrania na zmianę i obuwie do wody. Można zabrać z sobą aparat 
fotograficzny oraz tel. komórkowy – należy jednak pamiętać by sprzęt ten odpowiednio zabezpieczyć. Najlepszym 
rozwiązaniem jest profesjonalne etui wodoszczelne zakładane na szyję. Każdy uczestnik spływu musi zapoznać się z 
regulaminem spływu i zaakceptować go za podpisem. Regulamin znajduje się w biurze PTTK Mysłowice. 
 

Szczegółowe informacje w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22  Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700.  
Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl   
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku 
nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 
12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK 
O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości 
uczestników imprezy. 

    


